



E.C.A. SEREL, TASARIMI VE TEKNOLOJİSİYLE İNOVASYON YARATAN ÜRÜNLERİYLE UNICERA'DA

Dünya seramik sektörünü bir araya getirerek birçok iş birliğine zemin hazırlayan UNICERA Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı, bu yıl 7-11 Kasım'da kapılarını açtı. En yeni tasarım trendleri ve teknolojilerinin görücüye çıkacağı fuarda E.C.A. SEREL, şık ve özgün yapısıyla dikkat çeken Royal Armatür Serisi ve hem tasarımı hem de Hygiene Plus teknolojisiyle farklılaşan Slimline lavabo serisi ile inovasyon rüzgarı estirecek. Fuarra yönelik sorularımızı yanıtlayan Elmor Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. Genel Müdürü Enver Öz "Bizim için kullanıcı deneyiminde hijyen, konfor ve tasarruf en önde gelen maddeler. Bu doğrultuda yıllık ciromuzun önemli bir payını AR-GE çalışmalarına ayırıyoruz. Markamızı dünyada adından daha çok söz ettiren bir konuma getirerek ülkemiz ekonomisine sağladığımız katkıyı artırmak istiyoruz" diyor.

Armatürden seramiğe geniş ürün yelpazesi ile sektörde yıllardır faaliyet gösteriyorsunuz. Faaliyet gösterdiğiniz sektörde günümüzün değişen ihtiyaçları ile ilgili bir değerlendirme yapacak olsanız neler söylersiniz? Yeni ihtiyaçlara E.C.A. SEREL olarak nasıl yanıt veriyorsunuz?

Her geçen gün kullanıcı alışkanlıkları değişiyor, bununla birlikte gelişen teknolojiyi iş süreçlerine uygulayan şirketler kullanıcıların hayatlarını kolaylaştıracak çözüm önerileri sunuyor. E.C.A SEREL olarak biz de değişen ihtiyaçlara nitelikli ve yenilikçi çözümler sunmak





amacıyla yıllık ciromuzun önemli bir payını AR-GE çalışmalarına ayırıyoruz. Günümüzde insanlar öncelikle hijyen ve kullanım kolaylığını önemseyerek çevre dostu üretimi ve tasarruf sağlayan ürünleri kullanmayı tercih ediyor. Biz, sadece kişisel kullanım alanlarını değil, insan yoğunluğunun yüksek olduğu alanları da hedefleyen ürünler tasarladığımız için renk, boyut, tasarım gibi başlıklarda geniş yelpazede çözümler sunuyoruz. Geleceğe daha temiz ve sürdürülebilir bir dünya bırakabilmek amacıyla doğaya karşı sorumluluğumuzu biliyor, bu doğrultuda yaptığımız inovasyon çalışmalarını hem tasarruflu ürünler ortaya çıkarıyor hem de daha az boya kullanılan, geri dönüştürülebilir ürün paketlerimizle karbon salımını olabildiğince azaltıyoruz. Bizim için kullanıcı deneyiminde hijyen, konfor ve tasarruf en önde gelen maddeler. Bu doğrultuda geliştirmeler yaparak yeni ürünler sunmaya devam ediyoruz.

“ Bu yılın ilk 9 ayında yaklaşık 3 milyar dolarlık ihracat... ”

2022 E.C.A. SEREL için nasıl geçti? 2023 için ürün ve hizmette, AR-GE’de, iç ve dış pazarda belirlediğiniz hedefler nelerdir? Bu hedeflere ulaşılması noktasında UNICERA fuar organizasyonunun katkıları neler olur?

2022 yılında da gerek estetik gerekse işlevsel açıdan trendlere uygun çeşitli çözümler üretirken hem mekanlarla bütünleşen hem de tarz katan ürünler sunmaya çalıştık. Bu noktada çağın gereksinimlerine ayak uyduracak ürünler için AR-GE yatırımlarımızı sürdürdük. Türkiye’de armatür sektörü giderek büyüyor. Sektörümüz bu yılın ilk 9 ayında yaklaşık 3 milyar dolarlık ihracat rakamına ulaştı. SEREL olarak biz de iç piyasanın ihtiyaçlarını karşılamamızın yanı sıra dünyanın dört bir yanına da ürünlerimizi gönderiyoruz. Her yıl ihracatta yakaladığımız rakamı geride bırakarak büyümeyi sürdürüyoruz. 2023 yılında da ihracattan aldığımız payı arttırmayı hedefliyoruz. Bununla birlikte çevre dostu yeni ürünler geliştirerek kullanıcıların hayatlarını kolaylaştırmayı sürdürmek istiyoruz. UNICERA dünyanın en önemli üreticilerini bir araya getiriyor. Geçtiğimiz yıl fuarı 112 bin kişi ziyaret etmişti ki bu çok önemli bir rakam. Gelecek hedeflerimize ulaşmamız açısından dünyanın dört bir yanından gelen sektörün önemli isimleri ile fuarda yaptığımız ikili iş görüşmeleri bizlere yeni ticaret anlaşmaları konusunda fayda sağlıyor.



“ E.C.A. Royal armatür serisi, şık ve özgün yapısıyla, SEREL Slimline lavabo serisi sahip olduğu Hygiene Plus teknolojisiyle UNICERA’da inovasyon rüzgarı estiriyor ”

Bu yılki UNICERA fuar organizasyonunda hangi ürünlerinizi sektörün beğenisine sunuyorsunuz? Kısaca bu ürünlerden bahsedebilir misiniz?

Dünya seramik sektörünü bir araya getirerek birçok iş birliğine zemin hazırlayan UNICERA Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı’nda bu yıl; lavabo, banyo ve mutfak armatürleri, özel mutfak armatürleri, duş sistemi ürünleri, tamamlayıcı ürünler ve profesyonel armatür çözümlerimiz ile yer alacağız. Ancak fuarda asıl E.C.A. Royal Armatür Serisi ve SEREL Slimline Lavabo Serisi’ni öne çıkaracağız. Royal Armatür Serisi şık ve özgün tasarım yapısıyla öne çıkıyor, bununla birlikte dünyanın en prestijli tasarım ve inovasyon ödülleri arasında gösterilen Plus X Awards’ta Yüksek Kalite,



Tasarım ve Kullanım Kolaylığı Kategorisi’nde ödülü de bulunuyor. SEREL Slimline Lavabo Serisi ise estetik ve minimal yapısının yanı sıra Hygiene Plus özelliği ile öne çıkıyor.

“ Markamızı dünyada adından daha çok söz ettiren bir konuma getirerek ülkemiz ekonomisine sağladığımız katkıyı artırmak istiyoruz ”

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?

Dünyada son yıllarda imalatta ve lojistikte yaşanan sıkıntılar sebebiyle birçok ülke ürün tedariki konusunda rotasını Türkiye’ye çevirdi. Biz de gerek fuarlar gerek çeşitli sektörel buluşmalar aracılığıyla çeşitli iş birlikleri yaparak bir yandan ihracat yaptığımız ülkelerin pazarında daha çok aktif olmayı bir yandan da yeni pazarlara açılmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda markamızı dünyada adından daha çok söz ettiren bir konuma getirerek ülkemiz ekonomisine sağladığımız katkıyı artırmak istiyoruz.

